

Internet Intelligence House Nordic A/S

Artillerivej 86, 1., 2300 København S

CVR-nr. 28 71 13 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Henrik Stenmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Internet Intelligence House Nordic A/S Artillerivej 86, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 28 71 13 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Albert Harsaae, Formand Tina Henriette Ravn Mogens Bransholm Henrik Stenmann
Direktion	Henrik Stenmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HSS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning til virksomheder og organisationer med fokus på digital strategi og anvendelse af Cloud data til f.eks. optimering af markedsføring og anvendt Machine Learning. IIH Nordic har været nomineret til en række priser for sine løsninger til integration af interne data (typisk ERP, CRM) med eksterne data (typisk GA4 premium, Google Marketing platform etc.). Selskabet er i en transformation fra traditionelle konsulenttydelser og rådgivning på timebasis til at tilbyde digitale services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.007.802 kr. mod 21.590.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.978.818 kr. mod 679.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	26.007.802	21.590.589
1 Personaleomkostninger	-20.851.884	-20.514.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.243	-97.687
Driftsresultat	5.075.675	978.072
Andre finansielle indtægter	107.397	32.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.727	-120.704
Resultat før skat	5.110.345	890.229
Skat af årets resultat	-1.131.527	-210.300
Årets resultat	3.978.818	679.929
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	566.929
Disponeret fra overført resultat	-21.182	0
Disponeret i alt	3.978.818	679.929

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.265	188.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.265</u>	<u>188.272</u>
Deposita	1.048.713	1.023.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.048.713</u>	<u>1.023.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.251.978</u>	<u>1.211.515</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.052	11.314
Varebeholdninger i alt	<u>1.052</u>	<u>11.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.305.472	9.599.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.856	0
Udskudte skatteaktiver	29.331	49.448
Tilgodehavende selskabsskat	0	149.683
Andre tilgodehavender	7.236.206	159.406
Periodeafgrænsningsposter	345.077	207.124
Tilgodehavender i alt	<u>15.924.942</u>	<u>10.165.071</u>
Likvide beholdninger	6.414.843	11.314.806
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.340.837</u>	<u>21.491.191</u>
Aktiver i alt	<u>23.592.815</u>	<u>22.702.706</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.689.899	2.711.081
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	113.000
	Egenkapital i alt	<u>7.189.899</u>	<u>3.324.081</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	114.520	114.520
3	Anden gæld	<u>2.070.271</u>	<u>2.070.271</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.184.791</u>	<u>2.184.791</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.309.085	4.597.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.915.304	1.773.158
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.386
	Selskabsskat	986.142	0
	Anden gæld	<u>7.007.594</u>	<u>10.821.365</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.218.125</u>	<u>17.193.834</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.402.916</u>	<u>19.378.625</u>
	Passiver i alt	<u>23.592.815</u>	<u>22.702.706</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.847.022	18.607.611
Pensioner	1.790.928	1.709.122
Andre omkostninger til social sikring	104.042	106.503
Personaleomkostninger i øvrigt	109.892	91.594
	20.851.884	20.514.830
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	31
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.727	120.704
	72.727	120.704
3. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	2.070.271	2.070.271
	2.070.271	2.070.271
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr.		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelse:

Der er indgået en aftale vedrørende husleje, som tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel. Den fremtidige forpligtelse hertil udgør t.kr. 1.044.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSS ApS, CVR-nr. 25126408, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Stenmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-536609250186

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-03-09 18:08:54 UTC

NEM ID 

Henrik Stenmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-536609250186

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-03-09 18:08:54 UTC

NEM ID 

Tina Henriette Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-721717383440

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-03-09 20:00:05 UTC

NEM ID 

Jens Albert Harsaae

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-115794368707

IP: 46.246.xxx.xxx

2022-03-10 06:57:14 UTC

NEM ID 

Mogens Bransholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-397253803374

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-03-13 16:49:45 UTC

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-03-13 16:51:52 UTC

NEM ID 

Henrik Stenmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-536609250186

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-03-13 21:48:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C1YC8-H6W7C-M2U07-N8XIT-BMUB5-XY8QX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>